
ZARZĄDZENIE NR 69/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 poz.594 
z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: AE83F108-5493-4145-8851-A748C822B09A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 czerwca 2015 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 255 607,00412,003 255 195,00

85295 Pozostała działalność 1 055,00412,00643,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 055,00412,00643,00

3 462 470,973 462 058,97 412,00Razem:

Id: AE83F108-5493-4145-8851-A748C822B09A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 czerwca 2015 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 255 607,00412,003 255 195,00

85295 Pozostała działalność 1 055,00412,00643,00

3110 Świadczenia społeczne 400,00400,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12,0012,000,00

3 462 058,97 412,00 3 462 470,97Razem:

Id: AE83F108-5493-4145-8851-A748C822B09A. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 czerwca 2015 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 1 310 000,00Transport i łączność 0,00 109 400,00 1 419 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 1 300 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 109 400,00 1 409 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 1 300 000,00 0,00 109 400,00 1 409 400,00

852 4 413 895,00Pomoc społeczna 0,00 412,00 4 414 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 200 643,00Pozostała działalność 0,00 412,00 201 055,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 643,00 0,00 412,00 1 055,00

25 098 544,97razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 072 627,00 0,00 0,00 1 072 627,00

0,00 109 812,00 25 208 356,97

majątkowe

2 021 092,58razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 021 092,58

Id: AE83F108-5493-4145-8851-A748C822B09A. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 119 637,55

1 072 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 072 627,00

0,00 27 229 449,55109 812,00

Id: AE83F108-5493-4145-8851-A748C822B09A. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 69/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 czerwca 2015 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 227 992,00 1 227 992,00 999 627,001 226 401,00 0,00 0,00 0,000,001 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00226 774,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 227 992,00

1 480,00

-1 480,00 0,00

0,00

0,001 591,00

0,00

0,00

1 227 992,00

1 480,00

-1 480,00

1 226 401,00

1 480,00

-1 480,00

1 001 107,00

1 480,00

0,00

225 294,00

0,00

-1 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 175 431,00

Przedszkola

1 175 431,00 957 307,001 174 531,00 217 224,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00-1 480,00

1 480,00

1 175 431,00 1 175 431,00

1 480,00

-1 480,00

1 174 531,00

1 480,00

-1 480,00

958 787,00

1 480,00

0,00

215 744,00

0,00

-1 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 480,00

1 480,00 1 480,00

1 480,00

0,00

1 480,00

1 480,00

0,00

1 480,00

1 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 480,00

0,00

21 520,00 21 520,00

0,00

-1 480,00

21 520,00

0,00

-1 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 480,00

21 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 227 992,00 1 227 992,00 1 226 401,00 999 627,00 226 774,00 0,00 1 591,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 591,00
0,00
0,00-1 480,00

1 480,00
1 227 992,00 1 227 992,00

1 480,00
-1 480,00

1 226 401,00
1 480,00

-1 480,00

1 001 107,00
1 480,00

0,00

225 294,00
0,00

-1 480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AE83F108-5493-4145-8851-A748C822B09A. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 69/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 czerwca 2015 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 244 359,00 7 244 359,00 1 232 957,002 372 673,00 0,00 0,00 0,000,004 871 686,00 0,00 0,00 0,00 0,001 139 716,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 244 771,00

412,00

0,00 0,00

0,00

0,004 872 086,00

400,00

0,00

7 244 771,00

412,00

0,00

2 372 685,00

12,00

0,00

1 232 957,00

0,00

0,00

1 139 728,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

238 700,00

Pozostała działalność

238 700,00 730,003 600,00 2 870,00 0,00 235 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

235 500,00

400,00

0,000,00

412,00

239 112,00 239 112,00

412,00

0,00

3 612,00

12,00

0,00

730,00

0,00

0,00

2 882,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

235 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00235 100,00 235 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

235 500,00 235 500,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

235 500,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12,00

1 212,00 1 212,00

12,00

0,00

1 212,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,00

0,00

1 212,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 244 359,00 7 244 359,00 2 372 673,00 1 232 957,00 1 139 716,00 0,00 4 871 686,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 872 086,00
400,00

0,000,00
412,00

7 244 771,00 7 244 771,00
412,00

0,00

2 372 685,00
12,00

0,00

1 232 957,00
0,00
0,00

1 139 728,00
12,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AE83F108-5493-4145-8851-A748C822B09A. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 69/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 czerwca 2015 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 606 659,58 1 768 500,00 0,001 768 500,00 0,00 0,00 1 838 159,581 838 159,580,00 0,00 0,00 0,00 0,001 768 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 729 059,58

154 438,00

-32 038,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 890 900,00

154 438,00

-32 038,00

1 890 900,00

154 438,00

-32 038,00

0,00

0,00

0,00

1 890 900,00

154 438,00

-32 038,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 838 159,58

0,00

0,00

1 838 159,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 981 659,58

Drogi publiczne gminne

143 500,00 0,00143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 159,58 1 838 159,58 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-32 038,00

0,00

1 949 621,58 111 462,00

0,00

-32 038,00

111 462,00

0,00

-32 038,00

0,00

0,00

0,00

111 462,00

0,00

-32 038,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 838 159,58

0,00

0,00

1 838 159,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-9 000,00

1 500,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 000,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

106 000,00 106 000,00

0,00

-20 000,00

106 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

106 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 038,00

0,00

2 962,00 2 962,00

0,00

-3 038,00

2 962,00

0,00

-3 038,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 038,00

2 962,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

1 625 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

1 625 000,00 0,001 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

154 438,00

1 779 438,00 1 779 438,00

154 438,00

0,00

1 779 438,00

154 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 779 438,00

154 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 1 625 000,00 0,00 0,001 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

154 438,00

1 779 438,00 1 779 438,00

154 438,00

0,00

1 779 438,00

154 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

154 438,00

0,00

1 779 438,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

123 190,00 111 390,00 7 900,0063 100,00 0,00 0,00 11 800,0011 800,000,00 48 290,00 0,00 4 600,00 0,0055 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 123 190,00

250,00

-250,00 -250,00

250,00

48 290,000,00

0,00

0,00

111 390,00

250,00

-250,00

63 100,00

0,00

0,00

7 900,00

0,00

0,00

55 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 800,00

0,00

0,00

11 800,00

0,00

0,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

123 190,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

111 390,00 7 900,0063 100,00 55 200,00 0,00 0,00 48 290,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 4 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 48 290,00

250,00

-250,00

0,00

0,00

0,00-250,00

250,00

123 190,00 111 390,00

250,00

-250,00

63 100,00

0,00

0,00

7 900,00

0,00

0,00

55 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 800,00

0,00

0,00

11 800,00

0,00

0,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

36 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 209,0036 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-218,00

0,00

35 991,00 35 991,00

0,00

-218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 991,00

0,00

-218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

6 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 389,006 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32,00

0,00

6 357,00 6 357,00

0,00

-32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 357,00

0,00

-32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AE83F108-5493-4145-8851-A748C822B09A. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4428 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

218,00

218,00 218,00

218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

218,00

218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32,00

32,00 32,00

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32,00

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

245 185,00 245 185,00 0,00245 185,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00245 185,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 232 185,00

0,00

-13 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

232 185,00

0,00

-13 000,00

232 185,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

232 185,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

245 185,00

Rezerwy ogólne i celowe

245 185,00 0,00245 185,00 245 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 000,00

0,00

232 185,00 232 185,00

0,00

-13 000,00

232 185,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

232 185,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

245 185,00 245 185,00 0,00 245 185,00 0,00 0,00245 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

232 185,00 232 185,00

0,00

-13 000,00

232 185,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 000,00

232 185,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 063 276,00 4 606 123,00 89 061,004 606 123,00 0,00 0,00 457 153,00457 153,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 517 062,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 063 276,00

12 000,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 606 123,00

12 000,00

-12 000,00

4 606 123,00

12 000,00

-12 000,00

89 061,00

0,00

0,00

4 517 062,00

12 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

457 153,00

0,00

0,00

457 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

473 046,00

Oczyszczanie miast i wsi

473 046,00 0,00473 046,00 473 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

0,00

461 046,00 461 046,00

0,00

-12 000,00

461 046,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

461 046,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

436 706,00 436 706,00 0,00 436 706,00 0,00 0,00436 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

424 706,00 424 706,00

0,00

-12 000,00

424 706,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

424 706,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

742 653,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

285 500,00 0,00285 500,00 285 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 153,00 457 153,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 000,00

754 653,00 297 500,00

12 000,00

0,00

297 500,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

297 500,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

457 153,00

0,00

0,00

457 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

77 000,00 77 000,00

12 000,00

0,00

77 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

77 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 745 118,55 15 736 230,97 11 571 391,97 3 095 819,00 8 475 572,97 3 476 149,00 367 400,00 3 008 887,583 008 887,58273 000,000,0048 290,00 4 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 48 290,00
250,00

-250,00

367 400,00
0,00
0,00-57 288,00

166 688,00
18 854 518,55 15 845 630,97

166 688,00
-57 288,00

11 680 791,97
166 438,00
-57 038,00

3 095 819,00
0,00
0,00

8 584 972,97
166 438,00
-57 038,00

3 476 149,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

273 000,00
0,00
0,00

3 008 887,58
0,00
0,00

3 008 887,58
0,00
0,00

4 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AE83F108-5493-4145-8851-A748C822B09A. Podpisany Strona 9


		2015-07-08T10:49:52+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




